
DIAMO x ZRUP 1/4 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

č.7820239 
 

 
1. Smluvní strany 
    

1.1. Prodávající:  
 

ZRUP Příbram a. s. 
261 02 Příbram VII, Žežická 522, P.O.BOX 59 
zastoupený  statutárním ředitelem a.s. Mgr. Liborem Dubským 
IČO: 45147761              DIČ:CZ45147761 
Bankovní spojení:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
Zapsána v OR: u Městského soudu v Praze, B 1459     
 
             
 

1.2. Objednatel:  
 

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se:  
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  
IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

          č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fakturační a korespondenční adresa: 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 

 
 
2. Předmět smlouvy 
 
 
    2.1. Prodávající se zavazuje dodat pro kupujícího 2ks obytných buněk v provedení       
dle přiložené specifikace, která je nedílnou součástí smlouvy. Součástí dodávky 
budou technické podklady pro užívání, pro manipulaci a příslušné doklady – 
prohlášení o shodě a elektrorevize.       
Jedná se o dodávku bez montáže v místě stavby.  
Místo dodání: ČDV Horní Slavkov (GPS souřadnice: 50.1610203N, 12.7767650E) 
      



DIAMO x ZRUP 2/4 

 
3. Cena za provedení stavby 
 
    3.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena za provedení stavby dle článku 2  
           této smlouvy je stanovena takto:  
                 
           303 500,- Kč / dodávka bez DPH 
             63 735,- Kč / DPH ve výši 21 %                 
________________________________________________________________ 
           367 235,-Kč / dodávka včetně DPH                               
 
            
 
4. Doba provedení stavby 
 
    4.1.     Zhotovitel se zavazuje dodat předmět smlouvy dle článku 2 této smlouvy při 
                dodržení článku 6 a 9 této smlouvy v tomto termínu: 
                do 30.9.2018 
                      
 
 5. Záruka,reklamace vad, předání a převzetí díla 
 
 

5.1         Zhotovitel se zavazuje, že předmět smlouvy dle článku 2 bude mít 
vlastnosti stanovené PD a technickými normami, které se na jeho 
provedení vztahují, a to po dobu 24 měsíců od jeho převzetí kupujícím. 

5.2.    Záruka se nevztahuje na zařizovací předměty, jejichž záruční listy předá      
prodávající kupujícímu.  U těchto předmětů bude kupující                 
vyřizovat reklamace s jejich výrobcem v případě záruční vady přímo. 

5.3. Kupující dílo převezme i s případnými vadami či nedodělky, které zásadně 
nebrání užívání předmětu dodávky k předpokládanému účelu. Existence 
takových vad či nedodělků nemá vliv na úhradu zbytku ceny dodávky podle 
faktury. Vady zjištěné při předání díla budou uvedeny v předávacím 
protokolu včetně termínu jejich odstranění.  

5.4. Započtení tvrzeného nároku na náhradu škody vzniklé z vad dodávky a 
tvrzeného nároku na slevu z ceny dodávky je nepřípustné vůči nároku na 
zaplacení ceny dodávky nebo jednotlivých záloh, nedojde-li k jiné dohodě. 

5.5. Kupující je povinen záruční vady písemně vytknout u prodávajícího do 15 
kalendářních dnů od okamžiku, kdy se o nich dozvěděl a to písemným 
oznámením prodávajícímu obsahující popis vad a uvedení, jak se vady 
projevují. 

5.6. Prodávající se vyjádří k vytčeným vadám nejdéle do 15 kalendářních dnů 
od prohlídky předmětu dodávky, sdělí, zda vady jako vady záruční uznává 
a v jakém rozsahu. Současně oznámí jakým způsobem a v jakém termínu 
vady odstraní. 

 
6. Objednatel se zavazuje zajistit 
  
    6.1      jeřáb na složení buněk, připojení k rozvodu  elektrického proudu 400 V  
 



DIAMO x ZRUP 3/4 

   6.2.     bezproblémový vjezd kamionu s kontejnery na stavbu   
    

     
 7. Zhotovitel se zavazuje 
 

7.1. dodat předmět smlouvy dle článku 2 této smlouvy při splnění článku 6 a 9 
           této smlouvy v termínu dle článku 4 této smlouvy. 

 
8. Porušení povinností a jejich důsledky 
 
    8.1.    Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 %  
              ze smluvní ceny bez DPH za každý den prodlení při nesplnění povinností  
              uvedených v článku 7 této smlouvy. 
    8.2.    Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 %  
              ze smluvní ceny bez DPH za každý den prodlení při nesplnění povinností  
              uvedených v článku 4 této smlouvy. 
 
9. Platební podmínky 
 

9.1  Dodávka bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu)  
prodávajícího. 

   9.2.     Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení objednateli. 
   9.3.     V případě doručení vadné, resp. špatně vyplněné faktury začíná lhůta pro 

její  zaplacení ode dne doručení řádně opravené faktury kupujícímu. 
 
10. Vlastnická práva 
 
    10.1.    Vlastnická práva k předmětu smlouvy přecházejí na kupujícího dnem                 

úplného zaplacení smluvní částky 
    10.2.    Veškerá další práva a povinnosti v této smlouvě neuvedená se řídí                 

občanským  zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění. 
 
11. Závěrečná ustanovení 
 

11.1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o 
registru smluv). Její platnost končí splněním všech závazků obou stran. 

    11.2.  Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá 
uveřejnění do ISRS dle  zákona č. 340/2015 Sb. a souhlasí se zveřejněním 
údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. 

   11.3.  Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze 
za účelem plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

  11.4.   Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy 
odstoupit v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci 
odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným 
etickým a morálním standardům. 



DIAMO x ZRUP 4/4 

 
 
 
 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele 
Příloha č. 2 – Výkresová dokumentace potvrzená objednatelem 
Příloha č. 3 – Stavební podklady k zakázce  
Příloha č. 4 – Pokyny k údržbě  
Příloha č. 5 – Záruční podmínky  

     Příloha č.6  – Čestné prohlášení 
 
 
 
V Příbrami, dne  20.7.2018          V Příbrami, dne 
 
 
 
 
  
 
……………………………………….                           ………………………………………                                
 
                kupující                                                                      prodávající       
                                      
    Ing. Zbyněk Skála                                                            Mgr. Libor Dubský 
         vedoucí o.z.                                                                statutární ředitel 
 

 

 

 


